05.03.2020 г.

Финансовое управление
Администрации Качканарского городского округа

Свердловской области

ПРИКАЗ

.№ 10

О внесении изменений вПриказ Финансового управленияАдминистрации
Качканарскогогородского округа от 09.12.2019№ 28 «Обутверждении

Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, главными
администраторами (администраторами)которых являются органы
местного самоуправленияи (или) находящиеся в их ведении казенные

учреждения Качканарскогогородского округа»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,

1. Внести в Перечень
главными
органы
казенные
утвержденного

ПРШСАЗЫВАЮ:

управления

кодов подвидов доходов по видам доходов,
администраторами (администраторами) которых

местного
учреждения

Приказом

ЯВЛЯЮТСЯ

самоуправления и (или) находящиеся в их ведении
Качканарского

Финансового
ГОРОДСКОГО ОКРУГЗ,

Администрации
Качканарского городского округа от 09.12.2019 № 28 (с изменениями от
10.01.2020 № 1) следующее изменение:

1.1. добавить строку следующего содержания:
Номер Код Код подвида доходов Наименование дохода
строки вида дохоцов

группа аналитиче
подвида ская
доходов группа
бюджетов подвида

доходов
бюджетов

19. 1 1 10904404 0005 120 Прочие поступления от
использования имущества,
НЗХОДЯЩСГОСЯ В СОбСТВСННОСТИ

городских округов (за
исключением имущества
муниципальных бюджетных и
автономных учреждений, а также
имущества муниципальных
унитарных предприятий, в том
числе казенных) (Плата по
договорам на размещение
нестационарного торгового
объекта, а также плата за право на
заключение указанных договоров)

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
3. Обнародовать данный Приказ на официальном сайте Качканарского

гор0дского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования «Интернет».

Начальник Финансового управления
Администрации Качканарского
городского округа / Е.В. Савельев